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2024/09/30 花蓮縣 154K04 花蓮縣玉里鎮大禹國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/09/30 花蓮縣 154X39 花蓮縣玉里鎮松浦國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/09/30 花蓮縣 154X5S 花蓮縣玉里鎮三民國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/09/30 花蓮縣 154X11 花蓮縣吉安鄉南華國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/09/30 花蓮縣 154X38 花蓮縣秀林鄉和平國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/09/30 花蓮縣 154X40 花蓮縣秀林鄉文蘭國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/09/30 花蓮縣 154X4Q 花蓮縣秀林鄉銅門國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/09/30 花蓮縣 154X4R 花蓮縣卓溪鄉立山國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/09/30 花蓮縣 154X5D 花蓮縣卓溪鄉太平國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/09/30 花蓮縣 154X25 花蓮縣富里鄉富里國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/09/30 花蓮縣 154X4S 花蓮縣新城鄉立幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/09/30 花蓮縣 154X5O 花蓮縣瑞穗鄉立幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/09/30 花蓮縣 154X43 花蓮縣萬榮鄉明利國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/09/30 花蓮縣 154X4N 花蓮縣萬榮鄉西林國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/09/30 花蓮縣 154X4O 花蓮縣萬榮鄉見晴國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/09/30 花蓮縣 154X4V 花蓮縣萬榮鄉立幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/09/30 花蓮縣 154X4V-01 花蓮縣萬榮鄉立幼兒園南區分班 無 0 0 -- 是

2024/09/30 花蓮縣 154X15 花蓮縣壽豐鄉志學國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/09/30 花蓮縣 154X4D 花蓮縣鳳林鎮長橋國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/09/30 花蓮縣 154X5F 花蓮縣豐濱鄉靜浦國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/09/30 花蓮縣 154X5G 花蓮縣豐濱鄉新社國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/09/30 花蓮縣 154X34 花蓮縣卓溪鄉古風國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/09/30 花蓮縣 154X4X 花蓮縣卓溪鄉立幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/09/30 花蓮縣 154K0A 花蓮縣花蓮市復興國民小學附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154K03 花蓮縣玉里鎮源城國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154X22 花蓮縣玉里鎮玉里國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154X23 花蓮縣玉里鎮中城國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154X32 花蓮縣玉里鎮春日國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154X39 花蓮縣玉里鎮松浦國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154X5S 花蓮縣玉里鎮三民國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是
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2024/10/01 花蓮縣 154X56 花蓮縣光復鄉立幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154X5H 花蓮縣光復鄉太巴塱國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154K05 花蓮縣吉安鄉吉安國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154X11 花蓮縣吉安鄉南華國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154X12 花蓮縣吉安鄉化仁國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154X31 花蓮縣吉安鄉稻香國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154X55 花蓮縣吉安鄉立幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154K02 花蓮縣秀林鄉富世國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154X38 花蓮縣秀林鄉和平國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154X40 花蓮縣秀林鄉文蘭國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154X4P 花蓮縣秀林鄉水源國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154X4Q 花蓮縣秀林鄉銅門國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154X5E 花蓮縣秀林鄉三棧國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154X5P 花蓮縣秀林鄉立幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154X4R 花蓮縣卓溪鄉立山國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154X5D 花蓮縣卓溪鄉太平國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154K08 花蓮縣花蓮市明恥國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154K09 花蓮縣花蓮市明廉國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154X02 花蓮縣花蓮市明禮國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154X05 花蓮縣花蓮市忠孝國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154X06 花蓮縣花蓮市中華國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154X07 花蓮縣花蓮市信義國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154X46 花蓮縣花蓮市國福國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154X5J 花蓮縣花蓮市立幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154X09 花蓮縣花蓮市北濱國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154X25 花蓮縣富里鄉富里國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154X4H 花蓮縣富里鄉永豐國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154X4J 花蓮縣富里鄉明里國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154X4K 花蓮縣富里鄉東里國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154X29 花蓮縣新城鄉北埔國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是
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2024/10/01 花蓮縣 154X47 花蓮縣新城鄉康樂國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154X4S 花蓮縣新城鄉立幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154X42 花蓮縣瑞穗鄉奇美國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154X5I 花蓮縣瑞穗鄉瑞北國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154X5O 花蓮縣瑞穗鄉立幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154X43 花蓮縣萬榮鄉明利國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154X4N 花蓮縣萬榮鄉西林國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154X4O 花蓮縣萬榮鄉見晴國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154X4V 花蓮縣萬榮鄉立幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154X4V-01 花蓮縣萬榮鄉立幼兒園南區分班 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154X15 花蓮縣壽豐鄉志學國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154X48 花蓮縣壽豐鄉豐山國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154X17 花蓮縣鳳林鎮鳳林國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154X4B 花蓮縣鳳林鎮林榮國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154X21 花蓮縣豐濱鄉豐濱國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154X5F 花蓮縣豐濱鄉靜浦國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154X5G 花蓮縣豐濱鄉新社國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154X5P-01 花蓮縣秀林鄉立幼兒園和平分班 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154X5P-02 花蓮縣秀林鄉立幼兒園富世分班 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154X5P-03 花蓮縣秀林鄉立幼兒園水源分班 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154X5P-04 花蓮縣秀林鄉立幼兒園銅門分班 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154X34 花蓮縣卓溪鄉古風國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154X4X 花蓮縣卓溪鄉立幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154K0A 花蓮縣花蓮市復興國民小學附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/01 花蓮縣 154K0E 花蓮縣花蓮市中正國民小學附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/04 花蓮縣 154K03 花蓮縣玉里鎮源城國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/04 花蓮縣 154X39 花蓮縣玉里鎮松浦國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/04 花蓮縣 154X5S 花蓮縣玉里鎮三民國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/04 花蓮縣 154X5H 花蓮縣光復鄉太巴塱國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/04 花蓮縣 154X11 花蓮縣吉安鄉南華國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是
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2024/10/04 花蓮縣 154X38 花蓮縣秀林鄉和平國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/04 花蓮縣 154X40 花蓮縣秀林鄉文蘭國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/04 花蓮縣 154X4Q 花蓮縣秀林鄉銅門國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/04 花蓮縣 154X4R 花蓮縣卓溪鄉立山國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/04 花蓮縣 154X5D 花蓮縣卓溪鄉太平國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/04 花蓮縣 154X25 花蓮縣富里鄉富里國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/04 花蓮縣 154X4S 花蓮縣新城鄉立幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/04 花蓮縣 154X5O 花蓮縣瑞穗鄉立幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/04 花蓮縣 154X43 花蓮縣萬榮鄉明利國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/04 花蓮縣 154X4N 花蓮縣萬榮鄉西林國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/04 花蓮縣 154X4O 花蓮縣萬榮鄉見晴國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/04 花蓮縣 154X4V 花蓮縣萬榮鄉立幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/04 花蓮縣 154X4V-01 花蓮縣萬榮鄉立幼兒園南區分班 無 0 0 -- 是

2024/10/04 花蓮縣 154X15 花蓮縣壽豐鄉志學國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/04 花蓮縣 154X48 花蓮縣壽豐鄉豐山國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/04 花蓮縣 154X21 花蓮縣豐濱鄉豐濱國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/04 花蓮縣 154X5F 花蓮縣豐濱鄉靜浦國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/04 花蓮縣 154X5G 花蓮縣豐濱鄉新社國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/04 花蓮縣 154X34 花蓮縣卓溪鄉古風國小附設幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/04 花蓮縣 154X4X 花蓮縣卓溪鄉立幼兒園 無 0 0 -- 是

2024/10/04 花蓮縣 154K0A 花蓮縣花蓮市復興國民小學附設幼兒園 無 0 0 -- 是
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